η Οικονοµική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

την έγκριση έκδοσης χρηµατικού εντάλµατος ΧΕΠ, σε βάρος του Eιδικού Φορέα  01072 και Κ.Α.Ε 

0717,  επ ονόµατι της ∆ωροθέας ∆αµιανού, µονίµου υπαλλήλου της ∆/νσης Οικονοµικών 
Υπηρεσιών, συνολικού ποσού 1.500€ (χίλια πεντακόσια ευρώ), για την κάλυψη των 
αποδεδειγµένων εξόδων µετάβασης και επιστροφής, διαµονής καθώς και ηµερήσιας αποζηµίωσης 
της Περιφερειακής Συµβούλου κ. Ελένης Λυµπέρη στην 134η Συνεδρίαση του Προεδρείου της 
Επιτροπής των Περιφερειών, και στην 93η Σύνοδο Ολοµέλειας της Επιτροπής των Περιφερειών,